АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2025  № 234

г. Мураши

О внесении изменений в перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Мурашинского

муниципального округа, утвержденного постановлением

администрации Мурашинского муниципального округа от 30.05.2022

№ 379

Администрация Мурашинского муниципального округа Кировской

области постановляет:

1. Пункт 3 постановления администрации Мурашинского

муниципального округа от 30.05.2022 года № 379 «О перечне главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Мурашинского муниципального округа» утвердить в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после

его официального опубликования и применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального

округа, начиная с бюджета муниципального округа на 2023 год и на

последующие годы».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мурашинского муниципального округа.

Первый заместитель главы

администрации округа                         А.В. Суслов

Канцелярия
Штамп